ב. עם קבלת תעודת עובד הציבור, תינתן הנחיה לצדדים בדבר המשך בירור התיק שבפני.

ג. לעת הזו, המועד הקבוע לשימוע הכרעת הדין (24.2.20) - מבוטל.

ד. תזכורת פנימית ליום 1.3.20.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים וכן לפקיד היערות הארצי במשרד החקלאות.

ניתנה היום, ג' שבט תש"פ, 29 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.